
 

Sapienza Università di Roma 

Centro di ricerca e servizi per l’innovazione tecnologica sostenibile - Cersites 

CF 80209930587 PI 02133771002 

LT001 - viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina 

T (+39) 0773 476899 

cersitesl@uniroma1.it 

 
 IL DIRETTORE DEL CERSITES 

 
 

Visto il bando n. 31/2020, prot. 106 del 24.2.2020 con cui è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa, per titoli e colloquio, diretta al conferimento, mediante stipula di 

contratto di diritto privato, di n.1 incarico di lavoro autonomo da espletarsi presso il 

CERSITES; 

Visto l’art. 1, comma 1, decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020. – Art. 

87, comma 5, decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 “Modalità di possibile svolgimento delle 

procedure concorsuali”; 

Vista la circolare di Ateneo del 20.03.2020 prot. n. 23942; 

Vista la circolare di Ateneo del 30.03.2020 prot. n. 25602; 

Vista la circolare di Ateneo del 20.04.2020 prot. n. 30092; 

Tenuto conto dell’art. 103 del D.L. n. 18/2020, in base al quale «ai fini del computo dei 

termini ordinatori o perentori, propedeutici, endoprocedimentali, finali ed esecutivi, relativi 

allo svolgimento di procedimenti amministrativi su istanza di parte o d'ufficio, pendenti alla 

data del 23 febbraio 2020 o iniziati successivamente a tale data, non si tiene conto del 

periodo compreso tra la medesima data e quella del 15 aprile 2020» 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione e 

pertanto il termine ultimo per la presentazione delle stesse è da intendersi alle ore 12:00 del 

15 maggio p.v. 

Art. 2 - l’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna del Centro e sarà 

pubblicato sul sito web https://web.uniroma1.it/trasparenza. 

 

Latina, 29/4/2020 

 

      Il Direttore del CERSITES 

                f.to Prof. Vincenzo Petrozza 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 10/2020  Prot. n. 0000199 del 29/04/2020 - [UOR: IMP000031 - Classif. III/12]


